



УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

*Гринько Виктор
Васильевич*

(подпись) (фамилия, инициалы)

«16» сентября 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью «КВАНТ»

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 124460, г. Москва, г. Зеленоград, Проезд № 4801, дом 7, стр. 5;

Фактический адрес: 394044, г. Воронеж, ул. Планетная, д.26

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7735153253

(ИНН работодателя)

1167746532667

(ОГРН работодателя)

26.40.2

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Handwritten signature]

(подпись)

Лукияненко Наталья Борисовна

(Ф.И.О.)

16.09.19

(дата)

[Handwritten signature]

(подпись)

Рублева Ольга Алексеевна

(Ф.И.О.)

16.09.19

(дата)

13A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22A (7)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26	Заместитель генерального директора по корпоративному управлению и контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28A (27)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29A (27)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A (27)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33A (32)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34A (32)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A (32)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36A (32)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A (38)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A (38)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41A (38)	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Механик цеха	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Начальник АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Начальник отдела технического контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Начальник отдела сбыта ТВ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Начальник склада подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Начальник технологического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Начальник участка покраски	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший контролер качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Ведущий технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

58	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Токарь (5 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
64	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
65А (64)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
66А (64)	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
68	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
69	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
70	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Мастер общестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инспектор отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Инженер информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Менеджер СМК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший менеджер ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель обособленного подразделения
(должность)

(подпись)

Гринько Виктор Васильевич
Ф.И.О.

16.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Лукияненко Наталья Борисовна
Ф.И.О.

16.09.2019

(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

(подпись)

Рублева Ольга Алексеевна
(Ф.И.О.)

16.09.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

698
(№ в реестре)

(подпись)

Набока Татьяна Владимировна
(Ф.И.О.)

06.08.2019
(дата)



ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 66/1/19 06.08.2019
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,

проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «КВАНТ»; Адрес: Юридический адрес: 124460, г. Москва, г. Зеленоград, Проезд № 4801, дом 7, стр. 5

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 169/СОУТ от 31.05.2019 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Общество с ограниченной ответственностью «Си-Эй-Си – Городской центр экспертиз»; 192102, Санкт-Петербург, ул. Бухарестская, д. 6; Регистрационный номер - 73 от 14.07.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Набока Татьяна Владимировна (№ в реестре: 698)

3. В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», на рабочих местах проведена работа по идентификации потенциально вредных и (или) опасных производственных факторов.

Установление имеющихся на рабочих местах вредных и (или) опасных производственных факторов проводилось на основе Технического задания (списка рабочих мест).

При осуществлении на рабочих местах идентификации потенциально вредных и опасных производственных факторов учитывались:

- 1) производственное оборудование, материалы и сырье, используемое работниками и являющееся источниками вредных и (или) опасных производственных факторов;
- 2) должностные инструкции, инструкции по охране труда;
- 3) случаи производственного травматизма и установленных профессиональных заболеваний;
- 4) учитывались предложения работников;
- 5) результаты ранее проводившихся на данных рабочих местах исследований (испытаний) и измерений вредных и опасных производственных факторов.

Идентификация не осуществлялась в отношении:

1) рабочих мест работников, профессии, должности, специальности которых включены в списки работ, производств, профессий, должностей, специальностей и учреждений (организаций), с учетом которых осуществляется досрочное назначение трудовой пенсии по старости;

2) рабочих мест, в связи с работой на которых работникам в соответствии с законодательными и иными нормативными правовыми актами предоставляются гарантии и компенсации за работу с вредными и (или) опасными условиями труда;

3) рабочих мест, на которых по результатам ранее проведенных аттестации рабочих мест по условиям труда или специальной оценки условий труда были установлены вредные и (или) опасные условия труда.

По итогам изучения предоставленных материалов и проведения идентификации вредных и (или) опасных производственных факторов, определили список рабочих мест, на которых идентифицированы вредные и (или) опасные производственные факторы, предусмотренные классификатором Методики проведения специальной оценки условий труда, утвержденной Приказом Минтруда России №33н от 24 января 2014 г. Результаты идентификации рабочих мест представлены в разделе «Перечень рабочих мест,

на которых проводилась специальная оценка условий труда», который утвержден комиссией и является частью отчета о проведении специальной оценки условий труда.

4. Исследования и измерения вредных и (или) опасных производственных факторов проводились на всех рабочих местах испытательной лабораторией, экспертами и специалистами организации ООО «Си-Эй-Си—Городской центр экспертиз», проводящей специальную оценку условий труда.

Результаты проведенных исследований и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов оформлены протоколами в отношении каждого из этих вредных и (или) опасных производственных факторов, подвергнутых исследованиям и измерениям.

5. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

5.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 77

5.2. Количество рабочих мест, на которых проведена идентификация: 75

5.3. Количество рабочих мест, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась: 2

Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась:

68. Электрогазосварщик (1 чел.);

69. Электрогазосварщик (1 чел.).

5.4. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 74

5.5. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 3

5.6. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Химический	2
Шум	1
Неионизирующие излучения	2
Тяжесть трудового процесса	2

6. Перечень рабочих мест, в отношении которых по результатам проведения специальной оценки условий труда подается декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям

6.1. Количество рабочих мест, подлежащих декларированию: 74

6.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

6.3. Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

1. Заместитель главного бухгалтера (1 чел.);

2. Бухгалтер (1 чел.);

3. Начальник производства сборки ТВ (1 чел.);

4. Ведущий контролер качества (1 чел.);

5. Грузчик-комплектовщик (1 чел.);

6. Грузчик-комплектовщик (1 чел.);

7. Грузчик (1 чел.);

8А (7). Грузчик (1 чел.);

9А (7). Грузчик (1 чел.);

10А (7). Грузчик (1 чел.);

11А (7). Грузчик (1 чел.);

12А (7). Грузчик (1 чел.);

13А (7). Грузчик (1 чел.);

14А (7). Грузчик (1 чел.);

15А (7). Грузчик (1 чел.);

16А (7). Грузчик (1 чел.);

17А (7). Грузчик (1 чел.);

18А (7). Грузчик (1 чел.);
19А (7). Грузчик (1 чел.);
20А (7). Грузчик (1 чел.);
21А (7). Грузчик (1 чел.);
22А (7). Грузчик (1 чел.);
23. Грузчик (3 чел.);
24. Грузчик (4 чел.);
25. Директор по развитию (1 чел.);
26. Заместитель генерального директора по корпоративному управлению и контролю (1 чел.);
27. Кладовщик (1 чел.);
28А (27). Кладовщик (1 чел.);
29А (27). Кладовщик (1 чел.);
30А (27). Кладовщик (1 чел.);
31. Кладовщик (2 чел.);
32. Комплектовщик (1 чел.);
33А (32). Комплектовщик (1 чел.);
34А (32). Комплектовщик (1 чел.);
35А (32). Комплектовщик (1 чел.);
36А (32). Комплектовщик (1 чел.);
37. Комплектовщик (2 чел.);
38. Контролер качества (1 чел.);
39А (38). Контролер качества (1 чел.);
40А (38). Контролер качества (1 чел.);
41А (38). Контролер качества (1 чел.);
42. Контролер качества (5 чел.);
43. Менеджер по закупкам (1 чел.);
44. Механик (1 чел.);
45. Механик цеха (1 чел.);
46. Начальник АХЧ (1 чел.);
47. Начальник отдела кадров (1 чел.);
48. Начальник отдела технического контроля (1 чел.);
49. Начальник отдела сбыта ТВ (1 чел.);
50. Начальник склада подготовки (1 чел.);
51. Начальник технологического бюро (1 чел.);
52. Начальник участка (1 чел.);
53. Начальник участка покраски (1 чел.);
54. Слесарь-ремонтник (1 чел.);
55. Слесарь-ремонтник (1 чел.);
56. Старший контролер качества (1 чел.);
57. Ведущий технолог (1 чел.);
58. Технический директор (1 чел.);
59. Технолог (1 чел.);
60. Технолог (1 чел.);
61. Технолог (1 чел.);
62. Технолог (1 чел.);
64. Уборщик производственных помещений (1 чел.);
65А (64). Уборщик производственных помещений (1 чел.);
66А (64). Уборщик производственных помещений (1 чел.);
67. Уборщик производственных помещений (4 чел.);
70. Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряд) (1 чел.);
71. Мастер общестроительных работ (1 чел.);
72. Инспектор отдела кадров (1 чел.);
73. Инженер информационных технологий (1 чел.);

74. Системный администратор (1 чел.);

75. Специалист по охране труда (1 чел.);

76. Менеджер СМК (1 чел.);

77. Старший менеджер ТМЦ (1 чел.).

7. Результаты специальной оценки условий труда представлены в отчете, который включает следующие документы:

- сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда;
- перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда, с указанием вредных и (или) опасных производственных факторов, которые идентифицированы на данных рабочих местах;
- карты специальной оценки условий труда, содержащие сведения об установленном экспертом организации, проводящей специальную оценку условий труда, классе (подклассе) условий труда на конкретных рабочих местах;
- протоколы проведения исследований и измерений идентифицированных вредных и (или) опасных производственных факторов;
- сводную ведомость специальной оценки условий труда;
- перечень мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда (при необходимости данных мероприятий);
- заключение эксперта организации, проводящей специальную оценку условий труда.

8. Особые мнения:

Для работников, занятых за ПЭВМ более 50% от смены должны проводиться медицинские осмотры согласно пункту 3.2.2.4. - Приложения 1, Приказа Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 12.04.2011 № 302н «Об утверждении перечней вредных и (или) опасных производственных факторов и работ, при выполнении которых проводятся предварительные и периодические медицинские осмотры (обследования), и Порядка проведения предварительных и периодических медицинских осмотров (обследований) работников, занятых на тяжелых работах и на работах с вредными и (или) опасными условиями труда» (с изменениями на 15 мая 2013 года).

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

698

(№ в реестре)

Инженер

(должность)

(подпись)

Набока Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
КВАНТ-Воронеж					
63. Токарь (5 разряд)	Организовать рациональные режимы труда и отдыха, использовать СИЗ органов слуха	Снижение времени воздействия шума	30.09.2019-постоянно	Механический участок (Волков В.А.)	выполнено
68. Электрогазосварщик	Химический: Уменьшить время контакта с вредными веществами, контролировать применение СИЗ органов дыхания.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.09.2019-постоянно	Механический участок (Волков В.А.)	выполнено
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.09.2019	Механический участок (Волков В.А.)	выполнено
	УФ-излучение: Использовать сертифицированные средства защиты органов зрения	УФ-излучение: Использовать сертифицированные средства защиты органов зрения	постоянно	Механический участок (Волков В.А.)	выполнено
69. Электрогазосварщик	Химический: Уменьшить время контакта с вредными веществами, контролировать применение СИЗ органов дыхания.	Уменьшение времени контакта с вредными веществами	30.09.2019-постоянно	Механический участок (Волков В.А.)	выполнено
	Тяжесть: Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	30.09.2019	Механический участок (Волков В.А.)	выполнено
	УФ-излучение: Использовать сертифицированные средства защиты органов зрения	УФ-излучение: Использовать сертифицированные средства защиты органов зрения	постоянно	Механический участок (Волков В.А.)	выполнено

Дата составления: 06.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель обособленного подразделения

(должность)

(подпись)

Гринько Виктор Васильевич

(Ф.И.О.)

16.09.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Лукьяненко Наталья Борисовна

(Ф.И.О.)

16.09.2019

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Рублева Ольга Алексеевна

(Ф.И.О.)

16.09.2019

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

698

(№ в реестре)

(подпись)

Набока Татьяна Владимировна

(Ф.И.О.)

06.08.2019

(дата)